CJ702050000011008830

12
变更前

NHCYJ0000069669 样本稀释液 50测试/盒（50*1.9mL） /
CJ702050000001008830

03
变更后

第 15 页，共 23 页

NHCYJ0000012743
一次性使用电子鼻咽喉

内窥镜
aScope 4 RhinoLaryngo Slim,aScope 4

RhinoLaryngo Intervention
aScope 4 RhinoLaryngo Slim,aScope 4

RhinoLaryngo Intervention
C0107070000000009533

0000005
变更前

NHCYJ0000012743
一次性使用电子鼻咽喉

内窥镜
aScope 4 RhinoLaryngo Intervention aScope 4 RhinoLaryngo Intervention

C0101250040000209533
0000004

变更后

NHCYJ0000143334
一次性使用无菌无芯杆

溶药注射器 带针
20ml-1.6 ×30CZ,20ml-1.6 ×30XZ； FJY,FJY

C1611011020000323507
0000001

变更前

NHCYJ0000143334
一次性使用无菌无芯杆

溶药注射器 带针
20ml-1.6×30CZ FJY

C1411011900000123507
0000001

变更后

NHCYJ0000143334
一次性使用无菌无芯杆

溶药注射器 带针
20ml-1.6 ×30CZ,20ml-1.6 ×30XZ； FJY,FJY

C1601011020000323507
0000002

变更前

NHCYJ0000143334
一次性使用无菌无芯杆

溶药注射器 带针
20ml-1.6×30XZ FJY

C1411011900000123507
0000002

变更后

NSCW00009806 一次性使用体表引流管 AND-6-40 AND-6-40
C1417150350000009648

0000167
变更前

NSCW00009806 一次性使用体表引流管 AND-6-40 AND-6-40
C1417110100000009648

0000009
变更后

NSCW00009811 一次性使用体表引流管 AND-7-40B AND-7-40B
C1417150350000009648

0000169
变更前

NSCW00009811 一次性使用体表引流管 AND-7-40B AND-7-40B
C1417110100000009648

0000011
变更后

NSCW00012484
分体式分支型胸主动脉

覆膜支架系统
WFT-TE-3022220-1040 WFT-TE-3022220-1040

C0206050010000910156
0000108

变更前

NSCW00012484
分体式分支型胸主动脉

覆膜支架系统
WFT-TE-3022220-1040 WFT-TE-3022220-1040

C0206050010000310156
0000010

变更后

NSCW00012484
分体式分支型胸主动脉

覆膜支架系统
WFT-TE-3426220-1040 WFT-TE-3426220-1040

C0206050010000910156
0000114

变更前

NSCW00012484
分体式分支型胸主动脉

覆膜支架系统
WFT-TE-3426220-1040 WFT-TE-3426220-1040

C0206050010000310156
0000050

变更后

NSCW00012484
分体式分支型胸主动脉

覆膜支架系统
WFT-TE-3628220-1040 WFT-TE-3628220-1040

C0206050010000910156
0000175

变更前

NSCW00012484
分体式分支型胸主动脉

覆膜支架系统
WFT-TE-3628220-1040 WFT-TE-3628220-1040

C0206050010000310156
0000037

变更后

NSCW00012484
分体式分支型胸主动脉

覆膜支架系统
WFT-TE-4234220-1040 WFT-TE-4234220-1040

C0206050010000910156
0000186

变更前

第 16 页，共 23 页

NSCW00012484
分体式分支型胸主动脉

覆膜支架系统
WFT-TE-4234220-1040 WFT-TE-4234220-1040

C0206050010000310156
0000014

变更后

NSCW00012484
分体式分支型胸主动脉

覆膜支架系统
WFT-TE-4232220-1040 WFT-TE-4232220-1040

C0206050010000910156
0000188

变更前

NSCW00012484
分体式分支型胸主动脉

覆膜支架系统
WFT-TE-4232220-1040 WFT-TE-4232220-1040

C0206050010000310156
0000029

变更后

NSCW00012484
分体式分支型胸主动脉

覆膜支架系统
WFT-TE-3830220-1040 WFT-TE-3830220-1040

C0206050010000910156
0000193

变更前

NSCW00012484
分体式分支型胸主动脉

覆膜支架系统
WFT-TE-3830220-1040 WFT-TE-3830220-1040

C0206050010000310156
0000028

变更后

NSCW00012484
分体式分支型胸主动脉

覆膜支架系统
WFT-TE-4030220-1040 WFT-TE-4030220-1040

C0206050010000910156
0000216

变更前

NSCW00012484
分体式分支型胸主动脉

覆膜支架系统
WFT-TE-4030220-1040 WFT-TE-4030220-1040

C0206050010000310156
0000021

变更后

NSCW00012484
分体式分支型胸主动脉

覆膜支架系统
WFT-TE-4032220-1040 WFT-TE-4032220-1040

C0206050010000910156
0000233

变更前

NSCW00012484
分体式分支型胸主动脉

覆膜支架系统
WFT-TE-4032220-1040 WFT-TE-4032220-1040

C0206050010000310156
0000045

变更后

NSCW00012484
分体式分支型胸主动脉

覆膜支架系统
WFT-TE-3222220-1040 WFT-TE-3222220-1040

C0206050010000910156
0000242

变更前

NSCW00012484
分体式分支型胸主动脉

覆膜支架系统
WFT-TE-3222220-1040 WFT-TE-3222220-1040

C0206050010000310156
0000017

变更后

NSCW00012484
分体式分支型胸主动脉

覆膜支架系统
WFT-TE-3224220-1040 WFT-TE-3224220-1040

C0206050010000910156
0000324

变更前

NSCW00012484
分体式分支型胸主动脉

覆膜支架系统
WFT-TE-3224220-1040 WFT-TE-3224220-1040

C0206050010000310156
0000013

变更后

NSCW00012484
分体式分支型胸主动脉

覆膜支架系统
WFT-TE-3828220-1040 WFT-TE-3828220-1040

C0206050010000910156
0000359

变更前

NSCW00012484
分体式分支型胸主动脉

覆膜支架系统
WFT-TE-3828220-1040 WFT-TE-3828220-1040

C0206050010000310156
0000040

变更后

NSCW00012484
分体式分支型胸主动脉

覆膜支架系统
WFT-TE-3626220-1040 WFT-TE-3626220-1040

C0206050010000910156
0000366

变更前

NSCW00012484
分体式分支型胸主动脉

覆膜支架系统
WFT-TE-3626220-1040 WFT-TE-3626220-1040

C0206050010000310156
0000025

变更后

第 17 页，共 23 页

NSCW00012484
分体式分支型胸主动脉

覆膜支架系统
WFT-TE-3424220-1040 WFT-TE-3424220-1040

C0206050010000910156
0000380

变更前

NSCW00012484
分体式分支型胸主动脉

覆膜支架系统
WFT-TE-3424220-1040 WFT-TE-3424220-1040

C0206050010000310156
0000005

变更后

TY21303402 一次性使用牙垫 I型（大）、I型（小）、I型 I型（大）、I型（小）、I型
C1425090000000302556

0000005
变更前

TY21303402 一次性使用牙垫 I型 I型
C1425090000000302556

0000005
变更后

TY21303402 一次性使用牙垫 I型（大） I型（大）
C1425090000000302556

0000009

变更后；产品编码
调整为：

TY21303402001

TY21303402 一次性使用牙垫 I型（小） I型（小）
C1425090000000302556

0000010

变更后；产品编码
调整为：

TY21303402002

TY21304244 医用脱脂纱布叠片 80mm×100mm×8层 80mm×100mm×8层
C1409011880000002126

0000338
变更前

TY21304244 医用脱脂纱布叠片
80mm×100mm×8层 40块装 21×32

/110×87
非无菌型/非显影型

C1402020000000002126
0008308

变更后

TY21305913 医用脱脂纱布叠片 80mm×100mm×8层(3块/袋) 不显影
C1409011880000002126